*it ē p. & diff. feb. cap. -i. & -i. & cris. cap. ultimo.* **I**nitiū igitur sumemus à febribus: quoniam tu in his præcipue curandi artificium habere cu piebas. Et primum quidem de his sermonem habeamus, quæ simplicissimæ sunt, quas Hippocrates ephemeras, id est diarias, appellat. hæ vero sunt, que propter lassitudinē eueniūt, & ebrietates, atq; irās, furorēs, atq; mœrores, atq; alias animi curas vehemētes. *Et quæ ex inguinum inflamationibus febres ortum habent, ex hoc genere sunt, præterquam si absq; vlcere fiant mani festo: tunc enim suspicionem afferunt, & nullo modo mites sunt. Et vigilie plerunque simplicem febrem induixerunt, sicuti frigefactio, & exustio quandoq;. Atq; hæ omnes febres soluuntur facilime.* Oportet siquidem eos confessim ducere ad balneas, atq; ad aliam consuetam victus rationem: Quandoquidem qui pertritum illum sermone medicorum triduanum terminum admittunt, sèpius aciores febres efficerunt, quāvis & aliter præterea delinquāt. quemadmodum cernis ex eis plures in quolibet ingressu delinquere ita, vt manufactas planè faciant ægritudines. Sed cura quidem harum febrium in promptu est, sed earum dignotio maiores exigit diligentiam, de qua nemo ante nos, quantum oportuerit, scriptum reliquit. quare minus mirandum cōplures tantum in medicinæ operibus aberrare, quantum etiam cognitione falluntur. Sæpius, n. quidam ab initio casu aliquo in graues morbos incident, veluti vino pleni, aut sole exusti, aut frigefacti, aut lassitudine opprelli, aut vigilias passi, aut ira concitat, aut quavis alia causa, quæ per se nocere natura sit apta, correpti: deinde totum in causa antecedente consistere, neq; aliam subesse dispositionem arbitrati, circa victimum negligentius se habent adeo, vt se ipsos lateant in insanabiles, aut ægre curationem admittentes morbos prolabi. Hæc igitur ante omnia curare oportet, quemadmodum etiam Hippocrates admonet, non solum futura præcognoscere, sed præterita etiam atque præsentia. Nam & quod nunc præponitur, ad eam artis attinet partem, quod pro viribus manifeste trademus. Neque enim parua est differentia, si laueris iam ægrotantem, & securum esse iussleris, aut eum per omnem custodiā securitatem que traduxeris. Cum igitur ad ægrum accedes, primum à maximis, quæ circa ipsum sunt consideratio incipienda, deinde & ab alijs, adeo vt nec minimum aliquid omittamus: Nam vt magis aut minus ei, quæ fit ex maximis, indicationi credamus, ex aliorum fit adiunctione. *Maxima quidem in omnibus febribus signa, in pulsibus atque vrinis consistunt: His vero addere oportet, & quæcunque alia circa faciem Hippocrates scribit: accubitum quoque, & respirationem, item ea, quæ per superiora vel inferiora excernuntur: Et siquid aliud accidens circa aliquam corporis partem, aut operationem consistere videoas (qualia ille mille in millibus scripsit) neque ex his vñlum aliquod negligenter prætereas: hec quidem omnibus febribus communia sunt. Itaq; etiam in simplicissimis, de quibus præsens est sermo, nihil horū relinquere oportet.* At postq; ex pulsibus, atq; vrinis febris naturam perceperis; cum pulsus nullum inflammationis signum habuerit, neq; omnino inequa-  
*it ē p. & diff. feb. cap. -i. & -i. & cris. cap. ultimo.* *Litas in vna arterię cōpulsione apparuerit, aut si hoc affuerit, omnino sit imbecille: vrinæ aut oino similes*